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Mentice AB konsoliderar sin verksamhet inom fysisk 
simulering för att stärka långsiktig effektivitet och 
global leveranskapacitet
Göteborg, Sverige, 11 juli 2025 – Mentice AB (publ), ett globalt ledande företag inom 
simuleringslösningar för bildstyrda ingrepp, meddelar idag att de beslutat konsolidera forskning och 
utveckling (FoU) samt tillverkning av hela produktportföljen för fysisk simulering till en ny 
anläggning i Denver, Colorado, USA.

Beslutet är en bekräftelse på Mentice långvariga engagemang inom fysisk simulering, en viktig del i 
företagets innovationsplattform som används av såväl medicinteknisk industri som läkare världen 
över. Centraliseringen av verksamheten till Denver utgör en viktig milstolpe i det pågående arbetet 
med att förbättra organisationens effektivitet och kostnadsstruktur, och gör det möjligt att fortsätta 
leverera kliniskt relevanta och högkvalitativa lösningar på global basis. Mer information om den 
pågående organisationsförändringen finns i det pressmeddelande som publicerades av Mentice den 
16 juni 2025. 

Förändringen, som innefattar flytt av nuvarande verksamheter från Paris, Frankrike och Stony Brook, 
USA, syftar till att skapa en mer fokuserad och integrerad struktur. Integrationen kommer att förenkla 
arbetsflöden, stärka kundfokus och samla tidigare förvärvad IP i en sammanhängande enhet. 
Beslutet innebär också att integrationen av förvärven av Vascular Simulations och Biomodex nu 
slutförs, vilket kommer leda till ökad operationell effektivitet, kundspecifika synergier och en bättre 
anpassning till företagets långsiktiga strategiska mål. 

“Den fortsatta konsolideringen av våra resurser inom fysisk simulering är ett naturligt steg i vår 
strategiska utveckling,” säger Frans Venker, VD för Mentice. “Det speglar vårt proaktiva arbete med 
att stärka grunden för vår affär, samtidigt som vi bibehåller den höga servicegrad och globala närvaro 
som våra kunder förlitar sig på.” 

Initiativet förväntas leda till kostnadsbesparingar och operationella förbättringar som stärker 
lönsamheten och förbättrar Mentice möjligheter att investera i innovation. Det säkerställer även 
företagets förmåga att kunna fortsätta anpassa sig till den växande globala efterfrågan på 
simuleringslösningar – utan avbrott. 

Mentice uttrycker sin tacksamhet för de insatser som teamen i Paris och Stony Brook har bidragit 
med och kommer se till att övergången sker smidigt och som ett led i arbetet med att bygga en mer 
skalbar och robust verksamhet. 

För ytterligare information, kontakta:
Frans Venker, VD, Mentice
E-post: frans.venker@mentice.com
Telefon: +46 735 253 081
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Om Mentice
Mentice (STO: MNTC) är en global marknadsledare och ett bolag som erbjuder högteknologiska 
lösningar för simulering till medicinsektorn med fokus på den snabbväxande marknaden för 
bildbaserade interventioner. Våra lösningar assisterar specialister inom vårdsektorn avseende 
utveckling, förvaltning samt kontinuerlig förbättring av kompetens och tekniska färdigheter för att på 
så sätt positivt påverka patientsäkerhet och kvalitet inom vården. Mentice lösningar är vetenskapligt 
validerade och är specifikt framtagna för specialister inom vårdsektorn samt för medicinskteknisk 
industri. Neurovaskulär, kardiologi och perifer intervention är några av de specialitets områden som 
täcks av våra lösningar. Mer information på www.mentice.com
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